

政務活動費収支報告書

令和 4年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 豊田 一雄

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、  
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和3年度
指 令 年 月 日	令和3年 4月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議庶第 1 号の 22
交 付 決 定 金 額	1,080,000 円
既 交 付 額（収入）	1,080,000 円
精 算 額（支出）	504,583 円
収 支 差 引 残 額	575,417 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



別紙

政務活動費収支内訳書

1 収入 1,080,000 円

2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	63,094	
研 修 費	16,000	
広 報 費	244,998	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	17,651	
資 料 購 入 費	162,840	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	504,583	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 575,417 円

## 政務活動費収支一覧

議員氏名

豊田 一雄

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
1	R3. 4. 9	政務活動費	前期分	540,000			540,000
2	R3. 4. 13	研修費	東三河産学官交流サロン		4,000	東三河懇話会	536,000
3	R3. 4. 23	広報費	広報チラシ制作・印刷・ポストティング代		145,000	(株)プライズメント	391,000
4	R3. 4. 30	調査研究費	4月分ガソリン代		4,500	朝日石油(株)、(有)河合石油店	386,500
5	R3. 4. 30	資料購入費	中日新聞等4月分購読費		9,170	鈴木新聞店	377,330
6	R3. 5. 11	研修費	賛助個人会費(令和3年度)		12,000	一般社団法人 地域問題研究所	365,330
7	R3. 5. 24	資料購入費	47行政ジャーナル購読費(4月～9月分)		26,400	(株)中日新聞社	338,930
8	R3. 5. 25	調査研究費	5月分ガソリン代		3,000	朝日石油(株)	335,930
9	R3. 5. 31	資料購入費	中日新聞等5月分購読費		9,170	鈴木新聞店	326,760
10	R3. 6. 28	調査研究費	6月分ガソリン代		3,000	朝日石油(株)	323,760
11	R3. 6. 30	資料購入費	中日新聞等6月分購読費		9,170	鈴木新聞店	314,590
12	R3. 7. 20	資料作成費	4～6月分コピー代		910	(株)イクモ	313,680
13	R3. 7. 31	調査研究費	6月分ガソリン代		4,500	朝日石油(株)	309,180
14	R3. 7. 31	資料購入費	中日新聞等7月分購読費		9,170	鈴木新聞店	300,010
15	R3. 8. 22	調査研究費	8月分ガソリン代		3,500	朝日石油(株)	296,510
16	R3. 8. 31	資料購入費	中日新聞等8月分購読費		9,170	鈴木新聞店	287,340
17	R3. 9. 20	調査研究費	9月分ガソリン代		4,000	朝日石油(株)	283,340
18	R3. 9. 30	資料購入費	中日新聞等9月分購読費		9,170	鈴木新聞店	274,170
27	R3. 10. 11	政務活動費	後期分	540,000			814,170
19	R3. 10. 25	調査研究費	10月分ガソリン代		4,500	朝日石油(株)、(株)荒木石油店	809,670
20	R3. 10. 31	資料購入費	中日新聞等10月分購読費		9,170	鈴木新聞店	800,500
21	R3. 11. 18	調査研究費	11月分ガソリン代		4,000	朝日石油(株)	796,500
22	R3. 11. 24	広報費	広報チラシ制作・印刷・ポストティング代		99,998	(株)プライズメント	696,502
23	R3. 11. 30	資料購入費	中日新聞等11月分購読費		9,170	鈴木新聞店	687,332
36	R3. 12. 2	資料購入費	47行政ジャーナル購読費(10月～3月分)		26,400	(株)中日新聞社	660,932

24	R3. 12. 23	調査研究費	12月分ガソリン代		4,000	朝日石油(株)	656,932
25	R3. 12. 31	資料購入費	中日新聞等12月分購読費		9,170	鈴木新聞店	647,762
26	R4. 1. 18	調査研究費	1月分ガソリン代		4,000	朝日石油(株)	643,762
28	R4. 1. 31	資料購入費	中日新聞等1月分購読費		9,170	鈴木新聞店	634,592
29	R4. 2. 19	調査研究費	2月分ガソリン代		4,000	朝日石油(株)、ENEOSウ イング東海支店	630,592
30	R4. 2. 28	資料購入費	中日新聞等2月分購読費		9,170	鈴木新聞店	621,422
31	R4. 3. 14	資料作成費	プリンターインク代		4,417	エディオン	617,005
32	R4. 3. 24	調査研究費	3月分ガソリン代		4,000	朝日石油(株)	613,005
33	R4. 3. 25	資料作成費	コピー代、コピー用紙、リサイクル トナー、定着器ユニット		12,324	(株)イクモ イトウ通信サービス(株) (株)井口商会	600,681
34	R4. 3. 28	調査研究費	4月～2月分携帯電話代		16,094	ソフトバンク(株)	584,587
35	R4. 3. 31	資料購入費	中日新聞等3月分購読費		9,170	鈴木新聞店	575,417